
UCHWAŁA NR 776/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z realizacji zadań publicznych w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz w związku z Uchwałą nr XXIV/148/2021 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2013 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2022-2024" - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujące sprawozdania z realizacji zadań publicznych w 2023 roku: 
1) w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

a) Miejski Klub Sportowy Tęcza Krosno Odrzańskie - z realizacji zadania ,,Aktywne ferie z Tęczą i Fundacją 
Lotto"; 

b) Miejski Klub Sportowy Tęcza Krosno Odrzańskie - z realizacji zadania ,,Mistrzostwa Województwa 
Lubuskich domów dziecka w piłce nożnej"; 

c) Miejski Klub Piłkarski CARINA - z realizacji zadania publicznego pt. ,,Obóz przygotowawczy zawodników 
piłki nożnej''; 

d) Stowarzyszenie "Wzgórze nadziei" - z realizacji zadania publicznego pt. ,,Turniej "piątek" piłkarskich dla 
uczniów z niepełnosprawnością intelektualną z województwa lubuskiego"; 

e) Polski Związek Wędkarski Okręg w Zielonej Górze - z realizacji zadania publicznego pt. "Organizacja 
drużynowych zawodów wędkarskich dla wędkarzy powyżej 50 lat o Puchar Przewodniczącego Rady 
Regionu"; 

f) Stowarzyszenie Strzelecko-Obronne Gubiński Klub Sportowy Pionier - z realizacji zadania publicznego  
pt. "Zawody strzeleckie o Puchar Starosty Krośnieńskiego z okazji Święta Wojska Polskiego"; 

g) Ludowy Klub Sportowy Spartak Budachów - z realizacji zadania publicznego pt. " Powiatowy Turniej Piłki 
Nożnej dla dzieci i młodzieży"; 

h) Krośnieńskie Stowarzyszenie Gier Umysłowych "Tęcza" - z realizacji zadania publicznego pt. "Szachy  
- sport dla każdego - gramy i uczymy"; 

i) Miejski Klub Piłkarski CARINA - z realizacji zadania publicznego pt. "Przygotowanie sportowo-organizacyjne 
i udział grup młodzieżowych i drużyn seniorskich MKP Carina Gubin w ramach rozgrywek piłkarskich 
wiosna/lato 2023"; 

j) Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy "VOLLEY" Gubin - z realizacji zadania publicznego pt. "Liga 
minisiatkówki dziewcząt i chłopców o nagrody Starosty Krośnieńskiego", 

k) Klub Sportowy Jaguar w Krośnie Odrzańskim - z realizacji zadania publicznego pt. "Przygotowanie 
karateków z Powiatu Krośnieńskiego do startów w krajowych i międzynarodowych zawodach karate  
w 2023 roku"; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 935BFA9D-AA8D-49A0-B5C9-1CD727C2D774. Podpisany Strona 1



2) w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - Stowarzyszenie Krośnieński 
Uniwersytet Trzeciego Wieku - z realizacji zadania publicznego pt. ,,Animacje Kulturalne w ramach Turnieju 
Kręglarskiego Lubuskich Uniwersytetów Trzeciego Wieku''; 

3) w zakresie turystyki i krajoznawstwa - Stowarzyszenie "Wzgórze nadziei" - z realizacji zadania publicznego 
pt. "Wycieczka ZOO Poznań 2023"; 

4) w zakresie polityki senioralnej: Integracji i aktywizacji osób starszych, w tym kombatantów i osób 
represjonowanych - Stowarzyszenie Krośnieński Uniwersytet Trzeciego Wieku - z realizacji zadania 
publicznego pt. "Seniorzy w teatrze"; 

5) w zakresie ekologii i ochrony środowiska - Stowarzyszenie Subsidium - z realizacji zadania publicznego 
pt. "Chronimy ptaki - ziemskie wsparcie dla podniebnych przyjaciół". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 935BFA9D-AA8D-49A0-B5C9-1CD727C2D774. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 776/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


